



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor
WZP

60-131-23
60-120-44

fax. 601-26-94
60-118-57

FZ-6221/M

Warszawa, dnia 14.09.2011 r.

Do Uczestników postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „ Dostawa ręcznych miotaczy pieprzu o pojemności 75 ml.”, sprawa nr 155/Cu/11/TCz

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2010 r., nr 113 poz. 759) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy byłaby możliwość dostarczenia atestu na mieszankę użytą w miotaczach, wydanego przez PZH lub organ równorzędny po ewentualnym terminie wygrania przetargu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby atest na mieszankę użytą w miotaczach wydany przez PZH lub organ równorzędny był złożony wraz z ofertą Wykonawcy.

PYTANIE 2

Zmiany kursów walut znacząco wpływają na koszty zakupu gazów, czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia aukcji elektronicznej, co pozwoliłoby na bieżącą aktualizację ceny.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 3

W związku ze ścisłym określeniem parametrów mieszkanek pieprzowej przez Zamawiającego, proszę o podanie, w jaki sposób będzie odbywał się odbiór? Czy wystarczy tylko oświadczenie Wykonawcy o parametrach, czy raczej Zamawiający będzie żądał protokołu badań lub innych dokumentów np. certyfikatów, itp. atestów? Kto ze strony Zamawiającego będzie to badał i w jaki sposób? Naszym zdaniem jedynym i obiektywnym badaniem będzie stosowny certyfikat.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w rozdziale VII SIWZ zawarł informację, jakich dokumentów i oświadczeń żąda od Wykonawców wraz ze składaną ofertą.

PYTANIE 4

Zamawiający określił wymiary pojemnika na gaz, czy Zamawiający dopuści pojemnik, który posiada klips plastikowy (służący do przypięcia pojemnika do odzieży) na zewnętrznej stronie pojemnika zwiększa średnicę pojemnika o 2 mm tj. zamiast wymaganych 35 mm, średnica wyniesie 37 mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający przewiduje możliwość przeprowadzenia aukcji elektronicznej, co miałyby uzasadnienie w związku z częstymi zmianami kursów walutowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 6

Zamawiający ściśle określił parametry mieszkanek, jaka będzie procedura odbioru gazu? Czy Zamawiający będzie wymagał atestów lub wyników badań wykonanych przez

niezależne od Wykonawcy instytucje. Pytanie jest zasadne, gdyż Wykonawca teoretycznie może zaoferować każdy gaz, nawet popularny anty-dog, który jest tani lecz parametrami odbiega od wymagań Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty odpowiadającej wszystkim wymaganiom Zamawiającego, zgodnej z opisem wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.

Zamawiający w rozdziale VII SIWZ zawarł informację, jakich dokumentów i oświadczeń żąda od Wykonawców wraz ze składaną ofertą.

Powyższe postanowienia są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŁGOWSKI